
 

 

İlk ve orta öğrenimini Özel Doğuş Lisesi’nde tamamladı. İstanbul Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek 

Lisesi sonrası Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Bölümü’ne devam etti. Bölümü 

birinci olarak bitirip, aynı üniversitenin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’ne dikey geçiş 

yaptı ve 2002 yılında mezun oldu. Askerlik görevi sonrası, Bilgi Üniversitesi’nde %100 burslu olarak 

İngilizce İşletme Yüksek Lisansı’nı(MBA) tamamladı. 

İş hayatına 1993 yılında stajyer olarak başlayan Necmi Kahraman, 2002 yılına kadar farklı seyahat 

acenteleri ve otellerde çalıştı. Sonrasında Pazarlama, İş Geliştirme ve Marka Yönetimi üzerinde çeşitli 

pozisyonlarda görev aldı. Sırasıyla, Ross Pharma İlaç ve Kozmetik şirketinde İş Geliştirme Müdürü, 

QuiznosSub’da Pazarlama Müdürü, Erbak Uludağ’da Pazarlama Yöneticisi olarak çalıştıktan sonra, 

kariyerine online dünyada devam etme kararı aldı. İlk olarak 2010 yılında ciceksepeti.com’da 

Pazarlama Müdürü olarak, ardından morhipo.com’a geçerek online ve offline süreçlerden sorumlu 

Pazarlama Müdürü olarak çalışmaya başladı. Ardından 4 yıl ebebek.com’da  E-ticaret Direktörü, 

sonrasında da yaklaşık 4 yıl  Beymen Perakende bünyesindeki Aymarka Mağazacılık’ta Network, 

Divarese, Que ve George Hogg markalarından sorumlu Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Direktörü olarak 

çalıştı. Halen Minycenter ve Carter’s markalarından sorumlu E-Ticaret ve Pazarlama Grup Direktörü 

olarak çalışmaktadır. Aynı zamanda Beykoz Üniversitesi’nde Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi olarak 

Türkçe ve İngilizce E-Ticaret Dersleri vermektedir. Firmalara Happy Education Academy ve BMI 

Business School çatısı altında E-Ticaret ve Dijital Pazarlama alanlarında özel eğitimler 

düzenlemektedir.  

Necmi Kahraman iyi düzeyde İngilizce, başlangıç düzeyinde Almanca bilmektedir. Evli ve iki kız çocuk 

babasıdır. Basketbol oynamak, seyahat etmek hobileri arasındadır. 2009 yılında Uludağ Limonata 

ürünü lansmanı ile Gümüş Effie Ödülü kazanmıştır. Çeşitli sektör konferans, seminer ve etkinliklerde 

konuşmacı/jüri üyesi olarak yer alan Necmi Kahraman, ETID ( Elektronik Ticaret İşletmeciliği Derneği ) 

ve TOBB bünyesinde kurulan E-ticaret Meclisi’nde görev almıştır. BUMED ( Boğaziçi Üniversitesi 

Mezunlar Derneği ) NEXT GEN bünyesinde 3. ve 4. sınıf Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine mentörlük 

yapmaktadır.  


